

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีไซงานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีตขาดแคลน งานปรับปรุงเสริมระบบจำหน่าย แยกสถานีอนามัยคลองพลู-
แก่งหางแมวฝั่งขวา อ.เขาคิชฌกูฏ จันทบุรี เลขที่ ๖๗HAH๓๑๒MM ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองบริหารพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๒ (ภาคกลาง) จ.ชลบุรี

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๑,๐๖๘,๘๘๑.๘๕ บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ณ วันที่ ๑๗ กรกฎาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑,๐๕๑,๒๑๕.๐๘ บาท

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน (ตัน)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	ราคาต่อรายการ (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	ราคาต่อรายการ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
1	1000010012	เสา คอร.ยาว 12.20 ม.	79	8,500.00	671,500.00	718,505.00
2	1000020400	เสาดอม่อ คอร. ขนาด 0.36X0.36 เมตร ยาว 4.50 ม.	79	3,936.00	310,944.00	332,710.08
รวมเป็นเงิน						1,051,215.08

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ สัญญาเลขที่ ๓๐๐๒๔๔๕๕๖๖ ลงวันที่ ๙
กรกฎาคม ๒๕๖๗ และ สัญญาเลขที่ ๓๐๐๒๔๔๖๖๗๒ ลงวันที่ ๓ กรกฎาคม ๒๕๖๗

๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

นางสาวปาลวิทย์ พูลเจริญ

ผู้ได้รับมอบหมาย

นางสาวสิรินุช ภัคดีสงคราม

ผู้ได้รับมอบหมาย

นางสาวจิราภรณ์ อิ่มนาค

ผู้ได้รับมอบหมาย